An. 817.
Ex archivo
Episcopi
Gerunden-
fis.

An. 819.
Ex archivo
monasterij
Conchen-
fis.

& vacando videre vellet quam suavis est Dominus, quoddam docellum in pago Rutenico super rivulum Dorduntum, cuius vocabulum est Conchas, inveniens huic negotio aptum, quo in loco nonnulli Christiani propter metum Saracenorum, qui illam terram penè totam devastarunt & in heremum redegerunt, dudum confugientes permodicum construxerunt oratorium, ipse adsumpto labore propriis manibus eundem locum juxta vires mundare atque stirpare curavit, & ut aptus ejus quieti foret operam dedit. Sed non post multos dies vir religiosus Medraldus nomine eundem locum simul cum memorato Dadone ad habitandum elegit. Et quia famam bonæ opinionis vera religio illorum apud convicinos sparserat, nonnulli postponentes seculum, quietam nihilominus, quam ipsi debebant, appetere vitam conati sunt, & eorum religiosi exemplis imitatores fieri cupientes, eorum se magisterio subdidere, ac dum paulatim ipsa congregatio cresceret, Ecclesiam ibidem in honore Domini Dei & salvatoris nostri Jesu Christi construxerunt, & ut Dado juxta divinitus sibi conlatum desiderium remotiorem adhuc locum, qui dicitur Grande Vabrum, sicut & fecit, peteret, & ut Medraldus Abbas fieret, & ut ipsa congregatio regularis, juxta quod eis facultas & intellectus à Domino tribuebatur, existeret, communi voluntate actum est. His vero ita patris, contigit eandem congregationem in nostra propria speciali defensione atque tuitione devenire. Nam nos, ut plenius sub regula sancti Benedicti Domino militarent, & per bonorum monachorum consultum & per nostram creberrimam admonitionem efficere Domino opitulante studuimus; & ad proprias eorum necessitates fulciendas de rebus nostris quiddam ibidem delegavimus, Ecclesiam videlicet de Cernangis, & Ecclesiam quæ nominatur Campus Hiacus, & Ecclesiam sancti Christophori in Montiniaco constructam, cum omni integritate earum. Simili modo & Ecclesiam de Garçanga cum curte de Gammaleria. Iterum alteram Ecclesiam ad portum Acti sub honore sancti Saturnini constructam, cum omnibus appendiciis earum. Necnon similiter contulimus ibidem Ecclesiam sancti Salvatoris in Cicerniaco, & alias duas Ecclesias, unam in Burnacello, & alteram in Rucenniaco, cum omnibus adjacentiis earum, aliam quoque Ecclesiam in Ruhilia cum omni integritate sua; à quo quidem tenore & Selvanicum & omnia quæ ibidem delegata sunt per nostram auctoritatem sub immunitatis tuitione pleniter consistere fecimus, ut videlicet omni tempore memoratum monasterium cum eadem congregatione & cum prædicto loco qui vocatur Grande Vabrum, in quo memoratus Dado exoptatam sibi quietem tenuit & vivendi finem fecit, cum omnibus rebus sibi justè pertinentibus, sive quæ in præsentem tempore possideret, sive quæ inantea Dominus ibidem augeri voluerit, cum his omnibus prædictis locis qui dicitur Conchas sub speciali nostra videlicet & filiorum vel successorum Deo annuente tempora inviolabiliter consistat, ut eadem congregatio quietè semper imperiali & regali defensione tuta absque cujuslibet impedimento propositum suum Deo operante indefessè valeat observare & pro nobis